
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КУ АКБАШСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТА ТАРСТ АН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
«КУАКБАШ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕраМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 6 февраля 2019 г.

Об отмене решения Совета муниципального образования
«Куакбашское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства, руководствуясь Уставом «Куакбашское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, Совет
муниципального образования «Куакбашское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Куакбашское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от 17.12.2015 N219 «Об утверждении Положения о порядке сбора и
транспортирования твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования «Куакбашское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2. Обнародовать на информационных стендах, расположенных по
адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Куакбаш: с. Куакбаш -
здание местного самоуправления по ул. К.Маркса Д.l5, в деревне Сходнево
Чертанла в здании сельского клуба по ул. Свободы д.5 Б, в деревни Чути в здании
сельского клуба по ул. Мира д.8А, опубликовать на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) в разделе
«Сельские поселения» и на официальном портале право вой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)

3 .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.Р .Ахметзянова


